КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КУМЁНСКИЙ РАЙОН
НИЖНЕИВКИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

  Р Е Ш Е Н И Е
от 12.02.2021 № 41/199
пгт Нижнеивкино

Об утверждении перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях» Нижнеивкинская Поселковая Дума четвертого созыва РЕШИЛА:
Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений.
2.Опубликовань решение на официальном сайте Куменского района и на сайте torgi.gov.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Нижнеивкинской
поселковой Думы                                                                        А.В. Коряковцев

Глава Нижнеивкинского
городского поселения		                                                  О.Б. Шиндорикова

ПОДГОТОВЛЕНО
Старший инспектор-делопроизводитель
администрации Нижнеивкинского
городского поселения                                 				        А.Р. Закиева

СОГЛАСОВАНО
Старший инспектор-делопроизводитель
администрации Нижнеивкинского
городского поселения                                 				    С.А. Щенников

УТВЕРЖДЕН решением Нижнеивкинской поселковой  Думы четвертого созыва от 12.02.2021 № 41/199  «Об утверждении перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений»

Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№
	Наименование объекта

	Местонахождение (адрес) объекта

	1
	Канализационные сети пгт Нижнеивкино: (назначение: сооружения коммунального хозяйства)
	РФ, Кировская обл., Куменский р-н, пгт Нижнеивкино, сооружение 3 (43:14:000000:453)

	2
	Канализационные сети пгт Нижнеивкино ул. Сосновая, в т.ч. Канализационная насосная станция   (назначение: сооружения канализации)
	РФ, Кировская обл., Куменский р-н, пгт Нижнеивкино, ул. Сосновая (43:14:000000:385)

	3
	Канализационные сети пгт Нижнеивкино ул. Лесная Новь (назначение сооружение коммунального хозяйства)
	РФ, Кировская обл., Куменский р-н, пгт Нижнеивкино, ул. Лесная Новь, сооружение 3 (43:14:010101:1952)

	4
	Канализационные сети Нижнеивкинское городское поселение, д. Барановщина (назначение: сооружение коммунального хозяйства)
	РФ, Кировская обл., Куменский р-н, д Барановщина, сооружение 2 (43:14:000000:457)

	5
	Насосная (назначение: коммунальное хозяйство)
	РФ, Кировская область, р-н Куменский, пгт Нижнеивкино (43:14:010101:747)

	6
	Здание очистных сооружений (назначение: нежилое)
	РФ, Кировская область, Куменский р-н, пгт Нижнеивкино, д б/н (43:14:010101:770)

	7

	Гараж для автотранспорта (назначение: гаражное)
	РФ, Кировская обл., Куменский р-н, пос. Нижнеивкино, ул. Кленовая, д.11 (43:14:030104:972)

	8
	Насос фекальный CМ 80-50-200-4
	КНС д.Барановщина

	9
	Насос водокольцевой
	ОСК пгт Нижнеивкино

	10
	Насос водокольцевой
	ОСК пгт Нижнеивкино

	11
	Насос фекальный СМ-100-65-250/4
	КНС д.Барановщина

	12
	Насос фекальный СМ-100-65-250/4
	КНС пгт Нижнеивкино

	13
	Насос фекальный СМ-100-65-250/4, 2003 г.в
	КНС пгт Нижнеивкино, установлен в работе

	14
	Счетчик на сточные воды РСЦ-01-100-ФО
	КНС пгт Нижнеивкино

	15
	Компрессор ЭФ 104
	ОСК пгт Нижнеивкино

	16
	Оборудование очистных сооружений
	ОСК пгт Нижнеивкино

	17
	Автомобиль ассенизаторский АСМ КО-503
	Нижнеивкино, ул. Кленовая, д.11, гараж

	18
	Водопроводные сети пгт Нижнеивкино: (назначение: сооружения коммунального хозяйства)
	РФ, Кировская обл., Куменский р-н, пгт Нижнеивкино, сооружение 2. (43:14:000000:463)

	19
	Водопроводные сети пгт Нижнеивкино ул. Сосновая (назначение: сооружения водозаборные)
	РФ, Кировская обл., Куменский р-н, пгт Нижнеивкино, ул. Сосновая (43:14:000000:384)

	20
	Водопроводные сети пгт Нижнеивкино ул. Лесная Новь (назначение сооружение коммунального хозяйства)
	РФ, Кировская обл., Куменский р-н, пгт Нижнеивкино, ул. Лесная Новь, сооружение 1 (43:14:010101:1949)

	21
	Здание гаража (4 бокса) (назначение: нежилое)
	РФ, Кировская обл., Куменский р-н, пгт Нижнеивкино, ул. Кленовая, д.11 (43:14:030104:979)

	22
	Водопроводные сети пгт Нижнеивкино: (назначение: сооружения коммунального хозяйства)
	РФ, Кировская обл., Куменский р-н, пгт Нижнеивкино, сооружение 2. (43:14:000000:463)

	23
	Водопроводные сети пгт Нижнеивкино ул. Сосновая (назначение: сооружения водозаборные)
	РФ, Кировская обл., Куменский р-н, пгт Нижнеивкино, ул. Сосновая (43:14:000000:384)

	24
	Водопроводные сети пгт Нижнеивкино ул. Лесная Новь (назначение сооружение коммунального хозяйства)
	РФ, Кировская обл, Куменский р-н, пгт Нижнеивкино, ул. Лесная Новь, сооружение 1 (43:14:010101:1949)

	25
	Здание гаража (4 бокса) (назначение: нежилое)
	РФ, Кировская обл, Куменский р-н, пос. Нижнеивкино, ул. Кленовая, д.11 (43:14:030104:979)